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Junior hälsoekonom – Policy 
 

Om oss 

IHE – Institutet för Hälso- och Sjukvårdsekonomi (www.ihe.se) är ett ledande, 
oberoende forskningsinstitut inom hälsoekonomi. Vi samarbetar med uppdrags-
givare runt om i världen, inklusive myndigheter, vårdgivare, life science-industrin, 
bransch- och patientorganisationer, för att tillhandahålla evidensbaserad kunskap 
som stödjer beslutsfattande inom hälsa och välfärd. Vi samarbetar dessutom 
kontinuerligt med både hälsoekonomiska och kliniska enheter inom akademin. 

IHE grundades som det första hälsoekonomiska forskningsinstitutet i Sverige. Vi är 
idag över 30 högt kvalificerade specialister och har en stark akademisk profil. 

 

Rollen 

Vi söker en junior hälsoekonom till vårt team. Tjänsten är idealisk för dig som snart 
eller ganska nyligen avslutat din utbildning, har ett starkt intresse för hälso- och 
sjukvårdsfrågor och vill utvecklas inom hälsoekonomi.  

Som junior hälsoekonom kommer du att delta i en mängd projekt inom olika 
sjukdomsområden och diagnoser men med ett fokus på policy framför allt inom 
cancerområdet. Dina arbetsuppgifter kommer att innefatta litteraturgenomgång, 
datainsamling, statistisk analys och rapportskrivning. 

Arbetsuppgifter 

➢ Ingå som projektmedlem i våra uppdrag inom framför allt policy.  
➢ Tillämpa kvantitativa metoder (statistisk analys) och kvalitativa  

metoder (enkäter). 
➢ Analysera policyrelaterade hälsoekonomiska frågeställningar och  

sammanställa insikter i rapporter och presentationer. 
➢ Samverka med erfarna hälsoekonomer och säkerställa hög kvalitet  

i projektleveranser. 
➢ Koordinera kundmöten och expertintervjuer och ta fram mötes- 

anteckningar. 

 

Din profil 

För rollen krävs 

➢ Magister- eller masterexamen inom nationalekonomi, health policy,  
statistik, eller relaterade ämnen. 

➢ Erfarenhet från att arbeta i R, Stata eller andra statistikverktyg. 
➢ Mycket goda kunskaper i MS Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook). 
➢ Mycket god förmåga att både muntligt och skriftligt kommunicera på  

svenska och engelska.  
➢ Analytisk förmåga och god talang för att tolka data. 
➢ Noggrannhet och god förmåga att hantera flera projekt samtidigt. 
➢ Självständighet och driv. 
➢ Teamspelare som trivs i en internationell miljö.  
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Meriterande är 

➢ Erfarenhet av att använda AI verktyg. 
➢ Erfarenhet av att arbeta med hälsorelaterade frågeställningar i svensk  

eller internationell kontext. 
➢ Goda insikter om cancervården och de policyutmaningar som finns där.  
➢ Ytterligare språkkunskaper, framför allt av språk som talas inom EU  

samt arabiska. 

 

Vi erbjuder 

➢ En spännande och utvecklande roll i ett dynamiskt team 
➢ Möjlighet att arbeta med viktiga frågor inom hälsoekonomi och policyfrågor 
➢ En stimulerande och prestigelös arbetsmiljö med möjlighet till kompetens-och 

karriärutveckling. 

 

Ytterligare information 

➢ Anställningsform: Heltid 
➢ Placering: Lund 
➢ Sista ansökningsdag: 17 mars 2025 

 

Ansök nu 

Skicka ditt CV, ett personligt brev och dina universitetsbetyg till rekrytering@ihe.se 

Vi tillämpar löpande urval så skicka gärna in din ansökan så snart som möjligt. 

 

Frågor 

Kontakta rekrytering@ihe.se 

 
 

 

 
 

Var med och bidra till ökad evidens i beslutsfattandet  
inom hälso- och sjukvårdsområdet! 
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